СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

16 октября 2020 года                                                                                               № 20

О признании утратившим силу решение Совета Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан от 10 ноября 2005 года №12

«О введении в действие системы налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012

года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового

кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и

банковской деятельности», Совет Нурлатского муниципального района,  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан от 10.11.2005 года № 12 «О введении в действие

системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности» (с изменениями и дополнениями внесенными

решениями от 02.11.2006 №36, от 21.10.2007 №119, от 27.02.2008 №147, от

28.06.2008 №174, от 15.10.2008 №204, от 15.09.2010 №341, от 29.11.2011 №90, от

19.10.2012 №180, от 22.10.2013 №268, от 05.11.2014 №323, от 22.10.2015 №11, от

13.09.2016 №63, от 29.09.2017 №109).

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Нурлатского

муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

планово-бюджетную комиссию Совета Нурлатского муниципального района.

Председатель Совета

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                А.С. Ахметшин